
Virksomheder pålægges krav om digital opbevaring af regnskabsmateriale i mindst 5 år
enten hos virksomheden selv eller hos en tredjepart 
Udbydere af bogføringssystemer skal registrere deres bogføringssystemer hos
Erhvervsstyrelsen – som betingelse for markedsføring
Opfylde anerkendte standarder for it-sikkerhed, herunder for bruger- og adgangsstyring og
sikre automatisk sikkerhedskopiering af registreringer og bilag
Understøtte automatisering af administrative processer, f.eks. automatisk fremsendelse og
modtagelse af e-fakturaer
Gendannelse af bogføringsdata skal kunne udleveres i et anerkendt maskinlæsbart format,
ukrypteret og uden adgangskoder
Alle registreringer samt ændringer af registreringer / revisionsspor skal fremgå af
regnskabssystemet, dateres og henvise til et digitalt opbevaret bilag

Som du sikkert ved fra omtale er kravet til digital opbevaring ændret med den nye regnskabslov. 

Med Dynamics 365 Business Central og apps fra Continia Software til Document Capture og
Expense Management er du dækket godt ind på den tekniske side. 

Tjekliste for 2023 



Er din ERP løsning klar til 2023 

Kravet om digital opbevaring

Listepriser - det bliver smartere for dig  
I 2023 lancerer Microsoft en ny pris oplevelse, der bl.a betyder at salgs- og købspriser og
rabatter kan sættes op samlet. Det gør at du kan strømline nogle processer omkring din salgs-
og købsopsætning. 



Power Bi kan bruges til at præsentere data fra Business Central på en visuel stærk måde. Der er
fuld integration mellem Power Bi og Business Central, og det er et område hvor Microsoft
investerer i udvikling af funktionalitet.

Power Bi og Business Central

Nye regler betyder, at webhandel indenfor visse betingelser skal momsbehandles efter det EU
land køberen bor i. Løsningen på dette i Business Central er at oprette nye
momsvirksomhedsbogføringsgrupper og webhandels debitorer sammen med en opsætning for
momsen i de enkelte lande man handler med.

One Stop Shop webhandel i EU

Hvilke app’s skal du overveje når du anvender Business Central, det afhænger selvfølgelig af,
hvilket firma du er og hvilke behov du har. Dog er det fælles for alle virksomheder, at de skal
have stærk økonomistyring og her er Coninias apps til Business Central meget udbredte.

Hvilke app’s til Business Central er de mest
anvendte?

Har du brug for optimering af
din ERP-løsning? 

2023 kommer til at byde på en masse muligheder for
optimering og vækst, men bestemt også udfordringer.

Lad en erfaren ERP konsulent hjælper din organisation i
mål, sådan at vi sammen sikre at jeres løsning matcher
kravene og mulighederne i 2023. 

Kontakt easyNAV: bmj@easynav.dk
Besøg hjemmeside: easynav.dk


